



همه چیز را خراب کرد. سوپر ایگلز در گروهی نه چندان دشوار، نتوانست عملکردی باثبات داشته باشد و در نهایت از صعود باز ماند. این در حالی است که بازیکنانی مانند آدمولا لوکمن و الکس ایوبوی هم در ترکیب حضور داشتند اما نتوانستند انتظارات را برآورده کنند.

این تیم در بازی دوستانه بر تیم ملی کشور مان نشان داد که چقدر منسجم و قدرتمند است و شاید اگر بدقیاللی گریبان گیرشان نمی شد، می توانستیم شاهد رقابت جهانی میان گلزنان برتری چون اوسیمن و کریستیانو رونالدو درمرحله گروهباشیم. در کنار نایجریه تیم هایی چون دانمارک، اسلوانی، و گرجستان به هاستمان به ما وجود داشتن بازیکنان برجسته، نتوانستند به جام جهانی صعود کنند.

سنگت زده کرد، حالا باید تا ۳۰ سالگی صبر کند تا شاید اولین فرصت
 به حضور در جام جهانی راه دست آورد.
 البته تا ناکامی ایتالیا را نمی توان به گردن یک یا چند بازیکن انداخت.
 مشکل عمیق تر از این فاهست؛ از ساختار فوتبال پایه گرفته تا مدیریت
 انتخاب های فنی. با این حال، این نسل باید امیدوار بماند که شاید در
 ۲۰۳۰ بتواند این طلسم را بشکنند.

حسرت نسل طلائی نیجریه

یجریه می‌توانست یکی از جذاب‌ترین تیم‌های این جام باشد. تیمی با خط حمله‌ای ترسناک که در رأس آن ویکتور اوسیمین قرار دارد. اما نتایج امیدکننده در مرحله گروهی و سپس شکست در پلی‌آف مقابل کنگو،

جامی بدون کوارڈونا و مهاجمان کلاسیک ترازا اول!

مصدومیت و عملکرد ضعیف سایر بازیکنان مانند الکس ایوبی و ویلفرד اندیدی، مانع از صعود عقاب ها شد. اوسمین تا جام جهانی بعدی ۲۰ ساله خواهد بود و به نظر می رسد بهترین سال های فوتبالی او در سطح جهانی به دهر رفته است.

در نهایت، خویچا کوار تسخلیهم نماد یک ستاره تنها در یک تیم متوسط است. او در مقدماتی جام جهانی دو گل به ثمر رساند، اما اگر جستان در نهایت با اختلاف زیاد پشت سر اسپانیا و ترکیه قرار گرفت. درخشش فردی او برای جبران ضعف تیمی کافی نبود و یکی از تکنیکی ترین و ینگر های حال حاضر دنیا، جام جهانی را از دست داد.



جام جهانی پیش رو، بدون حضور برخی از بزرگترین مهاجمان سال های اخیر به گرامر می شود؛ اتفاقی که قطعا روی کیفیت فنی مسابقات تأثیر خواهد گذاشت. رابرت لواندوفسکی یکی از همین نام هاست؛ مهاجمی که سال هادر بالاترین سطح فوتبال اروپا درخشیده اما پس از شکست ۳ به ۲ لهستان مقابل سوئد در پلی آف حالا آخرین فرصت خود برای حضور در جام جهانی را از دست داده است. این شکست به نوعی پایان دوران حرفه ای لواندر سطح ملی هم بود، چرا که این بازیکن ۳۷ ساله پس از بازی به بازنشستنی اشاره کرد. در کنار او، پیر امریک اوامیابانگ هم از رسیدن به جام بازمانده، بازیکنی که هرگز طعم حضور در این تورنمنت را نچشیده و به نظر می رسد با توجه به سنی که دارد (۳۶ سال) این حسرت تا پایان دوران حرفه ای اش باقی بماند.

اما شاید مهم‌ترین غیبت برای ویکتور اوسیمن باشد. ستاره گالاتاسرای که در اوج دوران حرفه‌ای خود قرار دارد، قربانی ناکامی تیمی نسل طلایی نیجریه شد. او در مسابقات مقدماتی هشت گل به ثمر رساند، اما

غایبان بزرگ درویشترین ۴۸ تیمی جام جهانی

پایان تلخ لواندوفسکی، حسرت طولانی آتزوری و بر باد رفتن رویاهای نسل طلایی
نیجریه؛ نگاهی به تیم‌های سرشناس و فوق‌ستاره‌هایی که بلیت حضور در مهم‌ترین
رویداد فوتبالی جهان را از دست دادند

شایان | چیزی به شروع بزرگ‌ترین جام جهانی تاریخ نمانده و تب و تاب این رقابت‌ها بیش از هر زمان دیگری به چشم می‌آید. با برگزاری پلی‌آف‌ها در هفته گذشته، تکلیف شش تیم باقی‌مانده مشخص شد و در این میان اتفاقات جالبی هم رخ داد؛ از ناکامی دوباره ایتالیا در رسیدن به جامی ۴۸ تیمی گرفته تا بازگشت تاریخی عراق پس از ۳۰ سال. اما در دل این هیاهو، یک نکته مهم کمتر دیده می‌شود: ستاره‌هایی که فرصت حضور در این تورنمنت را از دست داده‌اند. بازیکنانی مانند دونا روما، لواندوفسکی، کوراتسلیخیا، بارلا و اوسمین که هرکدام مهره‌ای کلیدی در تیم‌های خود هستند و ارزش بالایی در فوتبال اروپا دارند، اما جام جهانی را فقط از خانه تماشا خواهند کرد. این غیبت‌ها، بخشی تلخ از جذابیت همیشگی فوتبال است.

هت تریک ناکامی لاجوردی ها

برای سومین دوره پیاپی، تیم ملی فوتبال ایتالیا، قهرمان چهار دوره جام جهانی، از صعود به این رقابت‌ها بازماند. از زمان قهرمانی در سال ۲۰۰۶، آتوری هر روز خوشی در جام جهانی ندیده‌اند. آن‌ها در سال‌های ۲۰۱۰ و ۲۰۱۴ در مرحله گروهی حذف شدند و اکنون برای سومین بار متوالی، جایی در میان تیم‌های حاضر در جام جهانی ندارند. ایتالیا در این مدت تنها یک بازی را در جام جهانی پیروز شده است (مقابل انگلیس در سال ۲۰۱۴). پس از شکست در ضربات پنالتی مقابل بوسنی و هرزگوین در بازی پلی آف، آن‌ها مجبور خواهند بود دوباره از خانه، این رقابت‌ها تماشا کنند. اگرچه تیم ملی ایتالیا دیگر آن قدرت ترسناک دهه‌های گذشته را ندارد و این موضوع در بازی‌های اخیر و شکست‌های عجیب مقابل تیم‌هایی چون نروژ مشهود بود، اما از تیمی که چهار بار قهرمان جهان شده، انتظار می‌رفت که حداقل بتواند نیمه‌نهایی یا فینال آن‌ها را در این دومین بار به جام جهانی می‌رود، شکست دهد. اما هر چه بود، ایتالیا باز هم ناکام ماند و ثمره آن استعفاي جناح‌گنوز و نابودی رویای یک نسل دیگر از آتوری بود.

نسلی که به انتظار عادت کردند!

نسل کنونی بازیکنان ایتالیایی، از جمله ساندرو تونالی، فریدیکو دیمارکوا، نیکولو بارالا و الساندرو باستونی (که برخی او را مقصر اصلی عدم صعود ایتالیایی‌ها دانند و حتی معتقدند نباید دیگر در سری آ بازی کند!)، هنوز منتظر فرصتی برای حضور در یک تورنمنت جهانی هستند.

چهره روز

بازهم حسرت دلارهایی که برای سایینتوتباه شد



احتمالا در روزهای اخیر ما چراهای مربوط به توهمین اسپینتو به ایران را شنیده باشید. مضمون مصاحبه او به شکلی است که زندگی در ایران را خیلی دشوار به تصویر می کشد. البته مشکل از او نیست، از مدیرانی است که این مری پر حاشیه و متوسط را با اقام بالایی به او بلان می دهند. درست مشابه اتفاقی که برای اسیدروف افتاد، کسی که با قوت بالایی قرار شد مدیر ورزشی ایران باشد اما جز چند تا عکس و ژست، خبری از او نشود و تا جرات مدعی اسپانمی حال باشگاه را می پرسد! برای این که بدانیم چه طور مدیر وقت و سرپرست مدیرعاملی پول های هلدینگ خلیج فارس را برای بازیکنان عمدتاً بی کیفیت، مری پر حاشیه و مدیری مثل اسیدروف که نمایشی بوده در دادند باید به چند ماه قبل برگردیم. زمانی که پیش از شروع لیگ اوضاع مالی استقلال حساسی خوب شده بود و اسپینتو مری پر توانی که بابت دوره اول حضورش معروض بود می گفت حتی حاضر است زمینی به تهران بیاورد و هدایت استقلال را به عهده بگیرد. مدیران استقلال هم با این توجیه که او اولین خارجی است که بعد از جنگ ۱۲ روزه به ایران آمده معتقد بودند هم معروض و هم باید بخشیده شود؛ هم باید قدر دان او باشیم که به ایران آمده است. ادعایی که با مصاحبه اخیر او علیه ایران مشخص شد چه قدر اشتباه بوده، چرا که اسپینتو برای پول زیاد به ایران آمده بود، قمی که هیچ جای دیگر برای مری با کارنامه او حضور نداشته نمی شد. عجیب تر این که مدیران استقلال حتی دستاوردهای اسیدروف را به حکومت کردن تجاوز اسرائیل معرفی می کردند. یعنی حدود ۳۰ میلیارد تومان به این هلندی داده شد تا فقط چند عکس بگیرد و برود. حتی تاجر نیاهم حالا که به اشتباه باشگاه را نقد قرار داد با اسیدروف پی برده و معتزفاست حاضر نیست بگوید برای خسارتی که باشگاه دیده چه تمهیدی اندیشیده است؟ یا همین مدیرانی که با اوصاف حماسی درباره اسپینتو صحبت می کردند حالا در مقابل مواضع اخیر او چه حرفی دارند؟ به ویژه این که او قبلاً سابقه حضور در ایران را داشت و اگر شرایط را اینش دشوار بود معلوم نیست چرا حاضر شده برگردد؟ از بین بازیکنان خارجی استقلال هم آدان، جنو، نازون و عملکرد بسیار ضعیفی داشتند اما سرپرست مدیرعاملی باشگاه به جای پاسخگویی در مقابل دلاری ها که تنه اش می گوید اگر لیگ دیگر برگزار نشود استقلال به خاطر صدر نشینی باید قهرمان اعلام شود! عاقبت حضور مدیران غیر ورزشی که به دنبال دیده شدن هستند می شود پول هایی که خرج استقلال و چند نتایجی که به جابجایی، بختیاری و ادمو خیلی دیگر از مربیان جوان استقلال بهیترش کسب می شد.

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده شرکت تعاونی تولید و توزیع کارکنان شرکت مینران (تکام)
به شماره ثبت ۱۳۸۹۵ و شناسه ملی ۱۳۸۹۵۳۹۷۰۳۸۰ (نوبت سوم)

جلسه نوبت سوم مجمع عمومی فوق العاده شرکت تعاونی تولید و توزیع کارکنان شرکت مینران (تکام) ساعت ۱۰ صبح روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۱/۲۶ در محل قانونی شرکت واقع در بزرگراه شهید کلاتسری ابتدای بلوار پیروزی - پیروزی ۲/۱ خیابان آلاسه ۸ پلاک ۵ تشکیل می گردد. از کلیه سهامداران محترم دعوت می گردد در جلسه مذکور حضور یابند.

دستور جلسه:

- ۱- انتخاب اعضاء هیئت مدیره
- ۲- انتخاب بازرسان
- ۳- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار
- ۴- تصویب تراز و حساب سود و زیان های سال ۱۴۰۲ و ۱۴۰۳
- ۵- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی بطور فوق العاده است.

هیئت مدیره

۱۷۵۱۳۰۰



آگهی مزایده

شرکت آسا گستران خراسان به شماره ثبت ۱۴۹۴۹ در نظر دارد تعداد ۱۲۶ قطعه زمین واقع در مشهد بلوار توس-خیابان کافی ۱۲ - واقع در بخش ۱۰ حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه ۱۴ استان خراسان رضوی متعلق به خود را از طریق مزایده عمومی واگذار نماید.

متقاضیان می توانند جهت کسب اطلاعات پیشتر، هماهنگی جهت بازدید و دریافت اسناد مزایده از تاریخ ۱۴۰۵/۰۱/۱۵ لغایت ۱۴۰۵/۰۱/۲۰ به آدرس مشهد ، خیابان ملک الشعراء بهار ، بلوار شهیدان عامل ،

۱۷۶۵۰۳۸

آهکی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آن نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت تباری و اراضی و ساختمانهای سند رسمی

برابر رای شماره ۱۹۱۳۳۴ و ۳۶۰۲۱ و ۱۴۶۳۵۰۳۰ هیات اول کلسه ۲۲۱-۱۴۰۶ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت تباری و اراضی و ساختمانهای قائد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه با معارض قضائیه افاد رضا مکانی به ششاسده مترمربع در ۱۴۰۱ کدملی ۱۴۶۳۵۰۳۰ صادره فرزند برات اله در ششدهان یکپیک منزل مسکونی به مساحت ۴۱۰۱ متر مربع طبق ثبتی ۴۶۳ فرعی از ۱۹۱۳ برای اقل و اصلی واقع در رفسان رضوی بخش یک حومه حوزه ثبت ملک کاشمر خریداری از ملک رسمی آقا محمد حسن بقالیان که نام برده نام خانوادگی خود که در روز افشای عوض نموده است محرز کرده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در روز توبت به واسطه ۱۰ روز آهکی میفروش در صورتی که اراضیه نسبت به صدور سند قضائیه اعتراضی نداشته باشد میتواند از تاریخ انتشار آهکی به مدت ده ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف بدین یک ماه از تاریخ تسلیم، اعتراض دادخواست خود را به این اداره قضائیه تقدیم نمایند. بدین طرف در صورت اعتراض مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند قضائیه صادر خواهد شد. م س الف ۱۱۰۲ تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۱۰/۱۵ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۱۰/۲۰

احمد جهانگیر - رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر

۱۳۶۳۵

« آگهی مزایده »

شرکت بنیاد بتن خراسان وابسته به بنیاد مسکن انقلاب اسلامی

در نظر دارد

از طریق مزایده غیر حضوری نسبت به فروش سه واحد آپارتمان مسکونی
 بشرح ذیل اقدام نماید.

۱) آپارتمان مسکونی به متراژ ۸۷ مترمربع واقع در خیابان شیرازی ۱۷
 پروژه مجتمع مسکونی مجلل جنات

۲) دو واحد آپارتمان مسکونی به متراژ ۱۵۱ مترمربع واقع در قاسم آباد
 بلوار شهید رفیعی - رفیعی ۶ پروژه الماس

داوطلبین می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر و اخذ اسناد شرکت در مزایده و بازدید
 ملک مذکور به نشانی: مشهد، نبش چهارراه ابوطالب، مجتمع جام جم، طبقه دوم، واحد
 ۲۱۸، شرکت بنیاد بتن خراسان مراجعه و یا با تلفنهای ۳۷۰۵۰۷۲۰ و ۹۱۵۳۱۷۲۹۰۴
 تماس حاصل فرمایند.

زمان بازدید و دریافت اوراق شرکت در مزایده از تاریخ انتشار آگهی تا پایان وقت اداری
 روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۱/۱۸ و زمان برگزاری مزایده و بازگشایی پاکات صبح روز
 چهارشنبه ۱۴۰۵/۰۱/۱۹ خواهد بود.

۱۷۳۳۵۱

[illegible]

دعوت مجمع عمومی عادی (نوبت دوم)
تاریخ انتشار: ۱۴۰۵/۰۱/۱۵

جلسه مجمع عمومی عادی نوبت دوم شرکت تعاونی شهرک پرستوی نوین شانندیز به شناسه ملی ۱۴۰۵۰۴۳۴۴۸۵ و شماره ثبت ۲۸۱۶۵ راس ساعت ۹:۳۰ دقیقه صبح روز جمعه مورخه ۱۴۰۵/۰۱/۲۸ در محل مسجد شهرک پرستو واقع در جاده شانندیز بعد از سه راهی حسن آباد(جاده شهرک صنعتی) با دستور جلسه دهم تشکیل می گردد. از کلیه اعضا دعوت می شود با همراه داشتن کارت عضویت جهت اتخاذ تصمیم نسبت به موضوعات دستور جلسه در این جلسه حضور به هم رسانند.

دستور جلسه: تصمیم گیری در خصوص

۱- گزارش هیئت مدیره و در مورد عامل در خصوص فعالیت های شش ماه دوم سال ۱۴۰۴ شرکت تعاونی طرح و تصویب نتایج و تعیین ذمه های کاربری

۲- طرح و تصویب افزایش ظرفیت آب شرب (اجرای مرحله دوم قرارداد با آبفا) و نحوه تامین هزینه های آن

۴- طرح و تصویب اجرای آسفالته لاین بلوار اصلی و نحوه تامین هزینه های مربوطه

۵- طرح و تصویب و اعطای مجوز به هیئت مدیره بابت فروش قطعات متعلق به تعاونی جهت زیر ساخت ها (آب شرب ، برق ، فیبر نوری و...)

۶- طرح و تصویب مبلغ شارژ سالیانه

تذکره: در صورتی که دستور جلسه مذکور میسر نباشد می تواند حق رای خود را به موجب وکالت نامه به عضو دیگری یا نماینده تام الاختیار واکتار نماید. در این صورت به عضو علاوه بر رای خود تا یک رای یا یک عضو فقط یا یک رای با وکالت میتواند داشته باشد.

عضو متقاضی اعلام نمایندگی میبایست به همراه نماینده خود تا مورخه ۱۴۰۵/۰۱/۲۷ در روزهای اداری از ساعت ۸:۳۰ الی ۱۴:۰۰ با همراه داشتن کارت شناسایی معتبر جهت اخذ ورقه ورود به مجمع به دفتر شرکت تعاونی مراجعه نماید.

تهیه مدیر

۱۵۷۶۷

[illegible][illegible][illegible]